
 

 
 

PATATINA GRIGLIATA  
SALATI PREZIOSI  
120 g 
INGREDIENTI  
E ALLERGENI 
(evidenziati in 
MAIUSCOLO) 

Patate, olio di semi di girasole, sale iodato. 
Senza glutine. 

VALORI 
NUTRIZIONALI 

Per 100 g di prodotto: 

 
MODALITA’ DI 
CONSERVAZIONE 

Il prodotto deve essere conservato in luogo 
asciutto e lontano da fonti di calore. 

 


